[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2020

	№
	206-П

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги
по проведению уведомительной регистрации
коллективных договоров и соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области постановляет:
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров и соглашений (далее – Административный регламент) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 14.10.2013 № 231/669 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по проведению уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений».
2.2. От 13.04.2016 № 94/245 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 14.10.2013 № 231/669».
3. Управлению государственной службы занятости населения Кировской области обеспечить исполнение государственной услуги
в соответствии с Административным регламентом.
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Курдюмова Д.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png